EUROPA GYM

CALENDRIER 2024 - 2025

(mis a jour au 04/02/2025)

e dulundi24/02/2025 au dimanche 09/03/2025
e Jlelundi21/04/2025
e dulundi28/04/2025 au dimanche 11/05/2025
e lejeudi29/05/2025
e lelundi09/06/2025

Evénements
e 28/06/2025 Féte du club

Compétitions

08-09/02/2025
15-16/02/2025
22-23/02/2025
15-16/03/2025
22-23/03/2025
29-30/03/2025
29-30/03/2025
19-20/04/2025
26-27/04/2025
17/05/2025

18/05/2025

24-25/05/2025

Championnat du Brabant div 3 et Jeunes A
Championnat du Brabant div4 et 5
Championnat du Brabant inter-équipes div 3 et 4
Championnat FfG div4 et 5

Championnat FfG Div 3

Championnat Multi-provinces div 1 et 2
Championnat du Brabant div 6 et Jeunes B
Championnat FfG inter-équipes div 3 et 4
Championnat FfG Div 1-Div 2-Jeunes A
Compétition interne loisir

Gym Eval 2

Championnat de Belgique

Du lundi 24/02/2025 au vendredi 28/02/2025
Du lundi 03/03/2025 au vendredi 07/03/2025
Du lundi 28/04/2025 au vendredi 02/05/2025 (4 jours)
Du lundi 05/05/2025 au vendredi 09/05/2025

Dernier cours de la saison 2024/2025 : le samedi 28/06/2025 (féte du club)

C/E’/JS;:,“

FEDERATION

WALLONIE-BRUXELLES /

Francophones®

LOISIRS be @GN/

i F NS PO Rae be .brussels



