EUROPA GYM

CALENDRIER 2024 – 2025

(mis à jour au 04/02/2025)

Congés

- du lundi 24/02/2025 au dimanche 09/03/2025
- le lundi 21/04/2025
- du lundi 28/04/2025 au dimanche 11/05/2025
- le jeudi 29/05/2025
- le lundi 09/06/2025

Evènements

• 28/06/2025 Fête du club

Compétitions

•	08-09/02/2025	Championnat du Brabant div 3 et Jeunes A
•	15-16/02/2025	Championnat du Brabant div 4 et 5
•	22-23/02/2025	Championnat du Brabant inter-équipes div 3 et 4
•	15-16/03/2025	Championnat FfG div 4 et 5
•	22-23/03/2025	Championnat FfG Div 3
•	29-30/03/2025	Championnat Multi-provinces div 1 et 2
•	29-30/03/2025	Championnat du Brabant div 6 et Jeunes B
•	19-20/04/2025	Championnat FfG inter-équipes div 3 et 4
•	26-27/04/2025	Championnat FfG Div 1-Div 2-Jeunes A
•	17/05/2025	Compétition interne loisir
•	18/05/2025	Gym Eval 2
•	24-25/05/2025	Championnat de Belgique

Stages

- Du lundi 24/02/2025 au vendredi 28/02/2025
- Du lundi 03/03/2025 au vendredi 07/03/2025
- Du lundi 28/04/2025 au vendredi 02/05/2025 (4 jours)
- Du lundi 05/05/2025 au vendredi 09/05/2025

Dernier cours de la saison 2024/2025 : le samedi 28/06/2025 (fête du club)









